ENTREES

Rouleaux de printemps
au poulet

Rouleaux de printemps
aux crevettes

Nems au poulet
Nems aux légumes
Beignets de crevettes
Samoussas au boeuf

Raviolis au poulet
et crevettes

Ha Cao ala vapeur *
Xiu Mai a la vapeur *

Mixte vapeur

(3 Ha Cao + 3 Xiu Mai) *
Salade de soja au poulet
Salade de soja aux crevettes

Assortiment « Croustillants »

3.90€ / piece

4.50€ / piece

4.50€ / 3 pieces
4.50€ / 3 pieces
5.50€ / 4 piéces

4.50€ / 3 pieces

4.50€ [ 4 pieces
4.50€ [ 4 pieces

4.50€ [ 4 pieces

5.50€
5.50€
6.50€

6.50€

SOUPES

Pho

Soupe de raviolis vietnamienne
Soupe « MiThap Cam »

PLATS

Bo Bun

Poulet a la sauce saté
Poulet au curry

Poulet a I’ail

Poulet au gingembre
Poulet a ’'ananas frais
Poulet au curry rouge Thai

Boeuf aux oignons
Boeuf au basilic
Boeuf piquant
Boeuf a la sauce saté

Crevettes au curry
Crevettes a l'ail
Crevettes aux légumes

Calamars a lail
Calamars aux légumes
Calamars a la sauce piquante

Canard aux cinq épices
Canard au gingembre
Canard a 'ananas frais

10.90€
10.90€
10.90€

10.90€
10.90€
10.90€
10.90€
10.90€
11.90€
11.90€

11.90€
11.90€
11.90€
11.90€

12.90€
12.90€
12.90€

12.90€
12.90€
12.90€

13.90€
13.90€
14.90€

NOUILLES

Nouilles sautées au poulet
Nouilles sautées aux crevettes
Pad Thai au poulet

Pad Thai au boeuf
Pad Thai aux crevettes

PLATS VEGETARIENS

Bo Bun Végétarien
Tofu a la sauce saté
Tofu au curry

Tofu aux légumes
Pad Thai végétarien

ACCOMPAGNEMENTS

Riz nature
Riz cantonnais
Nouilles sautées aux légumes

11.90€
12.90€
12.90€
12.90€
13.90€

10.50€
10.50€
10.50€
10.50€
12.00€

2€
3.50€
4€



DESSERTS

Perles de Coco *
Beignets aux pommes
Beignets a 'ananas
Beignets a la banane

BOISSONS

Eau plate (50cl)

San Pellegrino (50cl)
Coca Cola 33¢c])
Arizona (50cl)

Jus de coco (33¢])
Jus de mangue (25cl)
Jus de litchi (25¢D
Tsingtao (33c])
Singha (33¢])

St Emilion (75¢D)

4€/2 pieces
4€/2 pieces
4€/2 pieces
4.50€/2 pieces

1.50€
2€
2€

3€
2.70€
2.70€

3€
22€

Cabernet d’Anjou rosé (75¢c])  19€

L intégralité de nos plats sont faits maison exceptés

*

Toutes nos viandes sont d’origines Européennes.
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Traiteur - Spécialilés asiatiques

4 rue de Lionne
38000 Grenoble
Tel : 04 76 41 04 20



